[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «22» июня 216г.

№693-ГД

О разрешении залога
муниципального имущества

города Когалыма

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 26.04.2011 №16-ГД «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Когалыма», в целях обеспечения надлежащего исполнения концессионного соглашения от 20.04.2009 №1 в отношении имущественного комплекса «Система теплоснабжения города Когалыма», заключенного между муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым и обществом с ограниченной ответственностью «Концессионная Коммунальная Компания», учитывая дополнительное соглашение №37 от 29.01.2013  к концессионному соглашению от 20.04.2009 №1 в отношении имущественного комплекса «Система теплоснабжения города Когалыма», Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Разрешить комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма продлить до 11.07.2017  срок действия договоров залога недвижимого имущества, заключенных между муниципальным образованием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Когалым и публичным акционерным обществом «Ханты-Мансийский банк Открытие»:

- от 15.07.2008 о передаче здания «Крытый рынок», расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты–Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, проезд Сопочинского, строение 2;
- от 20.02.2009 о передаче части №1 административного здания, расположенного по адресу: Россия, Тюменская область, Ханты–Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, улица  Мира, 22;

- от 09.04.2012 о передаче Единой дежурно-диспетчерской службы, расположенной по адресу: Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Когалым, улица Молодёжная, 10/2;

- от 09.04.2012 о передаче здания «Дворец бракосочетания», расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Когалым, улица  Дружбы Народов,  9.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	_____________Н.Н.Пальчиков